
ID: 3934 APARTAMENT PER QERA TE
LIQENI 

Ky apartament komod ndodhet shume prane kopshtit zologjik
dhe liqenit artificial te Tiranes. Zona eshte shume e mire dhe
e qehte, me shume facilitete te nevojshme si kafe, restorante,
supermarkete, dhe stacione autobuzi. Apartamenti eshte i
mobiluar dhe i organizuar shume mire. Salloni i shtruar me
parket i cili ka nje set divani te bukur, dhe te con ne nje
ballkon shume te bukur i cili sheh Liqenin. Dhoma e gjumit
eshte shume e bollshme, gjithashtu ka dhe nje garderobe.
Nese jeni te interesuar per nje vizit ne prone, mos hezitoni te
na kontaktoni!

EUR 600 /muaj


